
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No 
196 

80 
55 
33 

155 
63 
93 

6 
26 

205 
92 

239 
77 

Conduttore 
FRIGE RICCARDO 
LEONARDI LORENZO 
BAGATTINI MARCO 
ROSSI DANIELE 
LORENZINI FABIO 
CIONNA NICOLO' 
FALARDI DIEGO 
MAZZESI MATTEO 
PAULETTO ROBERTO 
LANDUCCI DANIELE 
BIANCHINI FILIPPO 
NICCOLETTI MICHELE 
MIHAEL MARKO 

Tempo 
1:15.332 
1:17.879 
1:19.120 
1:20.951 
1:21.032 
1:23.602 
1:25.062 
1:25.130 
1:26.134 
1:27.373 
1:32.924 

Diff 

2.547 
3.788 
5.619 
5.700 
8.270 
9.730 
9.798 

10.802 
12.041 
17.592 

Nel 
4 
3 
3 
3 
4 
4 
2 
3 
3 
3 
3 
0 
0 

Km/h 
66,904 
64,716 
63,701 
62,260 
62,198 
60,286 
59,251 
59,204 
58,513 
57,684 
54,238 

- 
- 

2nd Best 
1:17.044 
1:33.455 
1:19.367 
1:21.493 
1:21.097 
1:24.571 
1:26.419 
1:25.571 
1:27.425 
1:30.743 
1:33.890 

giri 
4 
3 
3 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
3 

Motoclub 
BASSA BERGAMASCA 
BG – MAMMIS RACING TEAM 
VESPA CLUB FIESOLE 
I RAGAZZI DELLA LINEA – LBN SCOOTER TEAM 
WHITEBLUE TEAM 
PEPE BEVAGNA-CM MOTORSPORT 
VAI PIANO CHE HO PAURA-ALESSANDRI RT 
LEONARDO RT – MAMMIS RACING TEAM 
BG – MAMMIS RACING TEAM 
MASSA SGASSA-LBN SCOOTER TEAM 
WHITEBLUE TEAM 
MASSA SGASSA-LBN SCOOTER TEAM 
AMZS-AMD GORICA – SINTER RACING 

Motociclo 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
JOG YAMAHA 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
YAMAHA JOG 

Comments 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 18/09/2016 11.05.32 

Capo del Servizio Cronometraggio: Alessandro Lenzi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 5a prova 
70 AMATORI 

Prove Libere 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 10:58:16 

Pista del Mare - Cecina (LI) 1,400 Km. 

18/09/2016 11:00 

Ora Inizio: ______
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


